των €374 με μείωση της ονομαστικής αξίας της μετοχής κατά 0,80€/μετοχή από €30 σε €29,2 και απόδοση 

αυτού στους μετόχους σε μετρητά, ήτοι €0,8/μετοχή επιστροφή.  

Ζ. ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  

Το καταβεβλημένο μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται κατά την 31η Δεκεμβρίου 2018 σε δέκα 

τέσσερα εκατομμύρια δέκα έξι χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ (€14.016.540) διαιρούμενο σε 

τετρακόσιες εξήντα επτά χιλιάδες διακόσιες δέκα οχτώ (467.218) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής 

αξίας τριάντα ευρώ (€30) η καθεμία. 

Επιπλέον, δυνάμει της από 11.6.2019 Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου, τελούσας υπό την έγκριση 

της επικείμενης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης, η ονομαστική αξία των κοινών ονομαστικών μετοχών της

[...]

εταιρίας θα μειωθεί σε αναλογία 1 προς 4 και θα εκδοθούν νέες μετοχές με αντίστοιχη προσαρμογή της 

ονομαστικής αξίας. Ύστερα από αυτή την αναδιάρθρωση, το καταβεβλημένο μετοχικό Κεφάλαιο της 

Εταιρείας θα ανέρχεται σε δέκα τέσσερα εκατομμύρια δέκα έξι χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ 

(€13.642.765) διαιρούμενο σε ένα εκατομμύριο, οκτακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες και οκτακόσιες εβδομήντα 

δυο (1.868.872) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας επτά κόμμα πέντε ευρώ (€7,3) η καθεμία. 

Τα δικαιώματα των μετόχων της Εταιρείας που πηγάζουν από τη μετοχή της είναι ανάλογα με το ποσοστό 

του κεφαλαίου στο οποίο αντιστοιχεί η καταβεβλημένη αξία της μετοχής.